
                            
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                       *KUJMXOPH4WY4* 
Krajský úřad Jihomoravského kraje                                   KUJMXOPH4WY4 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  

 
 
 
 
 
  

- 1 - 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 
Informace o zadavateli: 
Název:    Jihomoravský kraj 
Se sídlem:   Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:    70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „017 Reklamní textil pro JMK“ 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému „Dynamický nákupní 

systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj“ 
Forma zadávacího řízení: Dynamický nákupní systém dle ustanovení § 138 a násl. zákona  
    č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
    (dále jen „Zákon“) 
Evidenční číslo ve VVZ:  Z2017-004192 
Systémové číslo  
veřejné zakázky:   P20V00002154 
 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o tom, že  

 
vybraným dodavatelem 

 
je společnost ALEX FOX Central Europe, s.r.o., se sídlem Heydukova 896/11, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČO 28749928. 
 
Tímto se vybraný dodavatel vyzývá k poskytnutí součinnosti předložením 2 vyhotovení Kupní smlouvy 
shodných s návrhem na uzavření smlouvy předloženým jako součást nabídky na veřejnou zakázku, a to 
nejpozději do 7 dnů od převzetí tohoto oznámení. 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
 

  

Č. j.: JMK 152254/2020 

Profil zadavatele v el. nástroji E-ZAK 
Sp. zn.: S-JMK 139157/2020 
Vyřizuje: L. Nečasová 
Telefon: 541 658 812 
Počet listů: 3 

 Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 3. 11. 2020 
   



- 2 - 
 

Identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a posouzení a hodnocení nabídek: 
 
Nabídka a její obsah: 
Ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému: Dynamický nákupní 
systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj (dále jen „Výzva“) zadavatel stanovil, že nabídka bude 
obsahovat: 
a) návrh kupní smlouvy s uvedenou nabídkovou cenou vč. přílohy  
b) vzorek textilu bez potisku – látková taška modrá a béžová/přírodní, zástěra modrá a červená 
 
Podané nabídky: 

Dodavatel 
Doručeno  
– část a) 

Doručeno  
– část b) 

Nabídková 
cena bez DPH 

ALEX FOX Central Europe, s.r.o., se sídlem Heydukova 
896/11, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 28749928 

19. 10. 2020  
12:19:31 

19. 10. 2020  
17:00 

176.500,00 Kč 

CZECH IMAGE GROUP s.r.o., se sídlem Sladovnická 508/19, 
Brněnské Ivanovice, 602 00 Brno, IČO 29282551 

19. 10. 2020  
23:11:33 

20. 10. 2020  
08:11 

148.800,00 Kč 

REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o., se sídlem Kardašovská 
394/2, 190 00 Praha 9, IČO 17047692 

20. 10. 2020 
 08:28:36 

19. 10. 2020 
10:22 

186.995,00 Kč 

Attack Promotion s.r.o., se sídlem Hyacintová 3222/10, 
106 00 Praha 10, IČO 27176100 

20. 10. 2020  
08:50:21 

20. 10. 2020 
08:37 

98.500,00 Kč 

 
Ve lhůtě uvedené ve Výzvě byly úplně a včas podány 4 nabídky. 
 
Posouzení nabídek – část b) vzorky: 

Dodavatel 
Splnění technických požadavků vč. zdůvodnění 

taška zástěra 
ALEX FOX Central Europe, s.r.o., se sídlem Heydukova 
896/11, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 28749928 ano ano 

CZECH IMAGE GROUP s.r.o., se sídlem Sladovnická 
508/19, Brněnské Ivanovice, 602 00 Brno, IČO 29282551 ano ne 

s kapsou, teplota praní 40 °C 

REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o., se sídlem Kardašovská 
394/2, 190 00 Praha 9, IČO 17047692 ano 

ne 
s kapsou, menší než požadovaný 
rozměr a gramáž, teplota praní 30 a 40 
°C, materiál neuveden 

Attack Promotion s.r.o., se sídlem Hyacintová 3222/10, 
106 00 Praha 10, IČO 27176100 ano 

ne 
menší než požadovaný rozměr, teplota 
praní neuvedena, materiál neuveden 

 
Po kontrole nabídek – části b) vzorky zadavatel dospěl k závěru, že předložené vzorky dodavatele CZECH 
IMAGE GROUP s.r.o., REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o. a Attack Promotion s.r.o. nesplňují minimální technické 
požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě a zadavatel tak tyto nabídky vyloučil z dalšího hodnocení. 
 
Nabídka dodavatele ALEX FOX Central Europe, s.r.o. splňuje všechny požadavky zadavatele stanovené ve 
Výzvě, vč. technických požadavků specifikovaných v příloze č. 1 Výzvy Technické podmínky. 
 
 
 



- 3 - 
 

Hodnotící kritérium: 
Ve Výzvě zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou 
výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny bez DPH a kvality. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení 
rozumí celková cena bez DPH uvedená v čl. VI odst. 1 návrhu smlouvy. Kvalita bude hodnocena dle § 116 
odst. 2, písm. b) Zákona podle estetických a funkčních vlastností předmětu. 
 
Vzhledem k tomu, že na základě předchozího posouzení nabídek zbyla v řízení pouze jedna podaná nabídka, 
neprováděl zadavatel hodnocení, ale nabídku posoudil z hlediska splnění zadávacích podmínek. Nabídková 
cena dodavatele 176.500,00 Kč bez DPH je pro zadavatele akceptovatelná, protože nepřekročila 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovenou ve Výzvě. 
 
Vybraným dodavatelem je proto společnost ALEX FOX Central Europe, s.r.o., se sídlem Heydukova 896/11, 
Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 28749928. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2020-11-03T15:59:44+0000
	Not specified




